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MBA עם תזה 

יכולותיהם  ולקדם את  MBA עם תזה מיועד לסטודנטים המעוניינים לשפר  מסלול 

המחקריות. מסלול זה מתכתב עם הדגש שהפקולטה למנהל עסקים בקריה האקדמית 

אונו שמה על עידוד מחקר ועל מצוינות מחקרית של המרצים והמרצות בפקולטה. המסלול 

נבנה מתוך הבנה שעבודה מחקרית דורשת מיומנויות שלא נרכשו בהכרח בתואר הראשון 

או במסלול ה־MBA, והיא משימה שמצריכה ליווי והכוונה. כך, יותר מכל מסלול אחר בארץ, 

ניתנים קורסים מתודולוגיים וכן סדנת תזה שמסייעת בהבניית הכתיבה וכלי המחקר.

המסלול מיועד לסטודנטים וסטודנטיות מצטיינים מקרב תלמידי ה־MBA בקריה האקדמית 

אונו, המעוניינים ברכישת כלים למחקר ובביצוע עבודת מחקר – בין אם כדרך לשפר 

את מיומנויותיהם הניהוליות ואת הטמעת המחקר בחייהם המקצועיים, ובין אם כמדרגה 

לקראת המשך לימודים אקדמיים לתואר דוקטור במוסדות אחרים.

המסלול פתוח לסטודנטים בהתמחויות: שיווק, מימון, מערכות מידע. 

תנאי קבלה:
 

 

 

 

 

 

סטודנטים/ות מהקריה האקדמית אונו אשר סיימו את קורסי ההשלמה )במידה שנדרשו 

 .MBAלהם( ואת טרימסטרים 1 ו־2 בממוצע של 90 ומעלה במסלול ה־

במידה ואתם נרשמים לאחר שסיימתם את טרימסט ר 3 או טרימסטר 4, אזי הממוצע 

לקבלה לתכנית הינו של שלושת או ארבעת הטרימסטרים )ממוצע של 90 ומעלה(. 

ראיון אישי עם ראשת מסלול ה־MBA עם תזה.

קבלת הסכמה של מנחה מסגל הפנים האקדמי הבכיר )בדרגת מרצה בכיר ומעלה(

להנחיה אישית.  

ראשת המסלול: 
פרופ' טליה מירון־שץ 
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הקורסים הנלמדים במסלול*:ראש ההתמחות: ד"ר יריב שגיא

חשיבה מחקרית והתנסות מודרכת במחקר: ד"ר מקסים מיאלבסקי
קורס זה מיועד לתלמידי התואר השני במנהל עסקים מחקרי, ומשמש בסיס להכרת שיטות מחקר יישומיות בארגונים ועסקים לטובת 

כתיבת עבודת התזה. במסגרת הקורס יתנסו הסטודנטים בעריכת מחקר עצמאי על כל שלביו, מקריאת ספרות ועד לסיכום והצגת 

התוצאות, תוך ליווי צמוד של המרצה. הסטודנטים יעבדו בקבוצות כדי לתכנן ולבצע ניסוי ו/או מחקר שדה באופן עצמאי, סביב נושא 

שיבחרו מרשימת נושאים שתסופק להם. בסיום הקורס יציגו הסטודנטים בפני הכיתה את הממצאים מניתוח נתוני המחקר, וכן יגישו דו"ח 

מחקר. הקורס מועבר בשפה העברית עם חומרי לימוד באנגלית. 

מודלים סטטיסטיים ואנליטיים לניהול: ד"ר יניב גוילי
הקורס יעסוק בהעמקת הידע התיאורטי והמעשי של שיטות סטטיסטיות, ובהבנת וניתוח בעיות ניהוליות על ידי הסקת מסקנות ממדגם 

לאוכלוסייה. נלמד שיטות מחקר סטטיסטיות מתקדמות, כולל: תיאור, ניתוח, הסקת נתוני תהליכים, סקרים וניסויים לקבלת החלטות 

ניהוליות ועסקיות. עם סיומו של הקורס יכיר הסטודנט את המושגים הסטטיסטיים השונים ואת תהליכי ההסקה הסטטיסטית, וכן יוכל 

לקרוא, להבין ולנתח ספרות הכוללת ממצאים אשר מקורם במבחנים סטטיסטיים שונים. הוא יוכל גם לבצע בעצמו ניתוחים סטטיסטיים 

שונים באמצעות אקסל וכן תוכנה ייעודית נוספת כגון SPSS, לנתח את הפלטים השונים ולתת פרשנות לתוצאות אלו.

כלים אנליטיים למחקר באמצעות שפת R: ד"ר יעל־שני פיינשטיין
הקורס מיועד להקנות ידע תיאורטי ויכולת מעשית לביצוע ניתוחי נתונים לצורכי מחקר בשפת R, תוך שימוש בכלי סטטיסטיקה ולמידת 

מכונה בסיסיים ומתקדמים. הקורס מקנה לסטודנטים: שליטה בשפת R ברמה המאפשרת לבצע מחקר על אוספי נתונים גדולים כקטנים, 

יכולת ליצור פלטים ותרשימים ויזואליים שישמשו למחקר, הבנה מעמיקה לגבי הכלים הסטטיסטיים הנפוצים בשימוש מחקרי, יכולת 

נאותה להשתמש בהם במחקר, וכן היכרות עם שיטות בסיסיות ומתקדמות ללמידת מכונה ויכולת נאותה להשתמש בהם במחקר.
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סדנת תזה וכתיבה אקדמית :
פרופ' טליה מירון־שץ 

הסדנה תחשוף את הסטודנטים לגישות מחקר שונות, תקנה מיומנויות 

מתקדמות במחקר וכתיבה אקדמית, ותסייע להניח תשתית למחקר 

העצמאי של כל סטודנט וסטודנטית. זאת על מנת לקדם את יכולות 

הניסוח והכתיבה של הסטודנטים לקראת הצעת המחקר לתזה. בין 

נושא  נושא המחקר, תיחום  הנושאים שיידונו: שיקולים בבחירת 

והבהרת  ניסוח שאלת המחקר  הרלוונטיות,  והתיאוריות  המחקר 

חשיבותה האקדמית, תכנון מבנה ומערך המחקר, הגדרת אוכלוסיית 

המחקר והרציונל לבחירתה ועוד. הקורס ישלב קריאה ודיון בטקסטים 

העוסקים במחקר, כתיבה ונורמות אקדמיות, עם עבודה עצמאית, 

התייעצות בקבוצות והצגות בכיתה.

סמינר סגל פקולטתי
בסמינר המחקר השבועי מתארחים מרצים מסגל הפקולטה וממוסדות 

נדרשים  במסלול  הסטודנטים  ובעולם.  בארץ  נוספים  אקדמיים 

להצטרף לסמינרים השבועיים ולהשתתף בהם באופן פעיל. המטרה 

היא להקנות לסטודנטים היכרות רחבה עם חוקרים, תחומי מחקר 

ושיטות מחקר, ובמיוחד תהליכי ביקורת ושיפוט אקדמיים.

עבודת תזה מחקרית, בהנחיית סגל הפקולטה 
למנהל עסקים

על הסטודנטים לכתוב עבודת תזה מחקרית, אשר את יסודותיה הניחו 

בסדנת התזה והכתיבה האקדמית. מדובר בעבודה פרטנית, הבוחנת 

לעומק ובכלים אמפיריים נושא המעניין את הסטודנט/ית, ונוגע לתחום 

ההתמחות שלו. את העבודה ניתן לכתוב רק לאחר שהצעת התזה 

מקבלת אישור. העבודה נשפטת על ידי מספר אנשי אקדמיה, מהקריה 

ומחוצה לה. כתיבת התזה הינה אתגר והישג משמעותי, ומהווה הכנה 

לקראת עשייה מחקרית ו/או שימוש בכלי מחקר בעשייה יישומית. 

הסטודנטים במסלול התזה לא יידרשו ללמוד את הקורסים הבאים, 

שהינם חלק מתכנית ה־MBA הרגילה: תורת המשחקים למנהלים, 

מנהיגות חיובית בניהול, דיני תאגידים, פרויקט גמר )שיוחלף בתכנית 

 MBAיכתבו תזה, קבלת תואר ה־ התזה(. בעבור סטודנטים שלא 

תותנה בהשלמת הקורסים הנזכרים לעיל.
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.. הליווי האישי שקיבלתי מהסגל המקצועי 
והאכפתי, איפשרו שילוב של משרה 

מלאה במקביל ללימודים אשר העניקו 
לי כלים מחקריים פרקטיים, ודחפו אותי 
למצוינות אקדמית. התוכנית מאתגרת 

ומעשירה וסיפקה ידע וכישורים 
שהשפיעו משמעותית על היכולת שלי 

ליישם גישות חדשניות במחקרי הפיתוח 
שלי. הקורסים המקיפים בתכנית הקנו לי 
ביטחון מקצועי והכשירו אותי להתמודד 

עם אתגרים חדשים בעולם ההייטק.

מור הופמן־צוויג 

מנהלת צוותי פיתוח

תוכנית התזה הייתה עבורי חוויה 
מעשירה, ששילבה העמקה מחקרית עם 
פיתוח חשיבה אנליטית. הליווי האישי 
מצד ראשת התוכנית, סביבת הלימודים 
הדינמית והמרצים בתוכנית – מומחים 
מובילים בתחומם, יצרו מרחב מצוין 

להתקדמות מקצועית ואקדמית . 
התוכנית הקנתה כלים פרקטיים לניתוח 

בעיות מורכבות ולהתמודדות עם 
אתגרים מחקריים עדכניים. 

שמעון אבבה 

מוביל פרוייקטים, בנק ישראל
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